
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 
 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 6 SEZÓNA 2023-2024 

 

1. Regionální přebory dospělých Voděrady 17. 11. 2023  

Výsledky RPJ dospělých naleznete v příloze těchto zpráv. 

S ohledem na to, že z výsledků kategorie „žen“ nejsou patrné výsledky, uvádím zde. O vítězce rozhodl 

poměr míčků: 

 

1. Ester VYSKOČILOVÁ   57:54  1,055 

2. Elen KUCHAŘOVÁ   57:56  1,017 

3. Tereza KOVAŘÍČKOVÁ  56:60  0,933 

 

Po domluvě účastnic RP žen, byla jejich skupina odehrána pouze na dvě vítězné sady ze tří. 

 

Nominace na krajské přebory bude vytvořena po zveřejnění krajských přeborů. Krajské přebory 

dospělých se uskuteční v sobotu 27.1.2024 v Dobrém. 

 

2. Přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou v období 11.11-24.11.2023 

Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 
84226Zilvarová 

Zorka 

 nejmladší žákyně 

(U11) 

ročník 2017 

KPST Záhornice SK Dobré, z.s. 

16.11.2023 16:48 

RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

3. Zpráva STK 

STK upozorňuje, že dle rozpisu dlouhodobých soutěží je možné odkládat utkání do následujících 14 

dní. V mimořádném případě, pak může povolit STK, ale tak, aby byla první polovina soutěží dohrána 

nejpozději do 19. 12. 2023, tak aby na jednání VV bylo možné uzavřít 1. polovinu soutěží sezóny 2023-

2024. 

 

4. „MŮJ KLUB 2024“  

Národní sportovní agentura na svých stránkách zveřejnila výzvu Můj Klub 2024 na tomto 

odkazu: https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/18-2023-muj-klub-2024/ . Výzva je zaměřena na 

zabezpečení sportovní, tělovýchovné a organizační funkce žadatele realizující sportovní aktivity dětí a 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=84226
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=84226
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/18-2023-muj-klub-2024/


 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 
 

mládeže ve věku od 4 do 19 let v souladu s platnými a registrovanými stanovami. Jedná se o kolovou 

nesoutěžní výzvu a připraveno je celkem 1 690 mil. Kč. Zahájení příjmu žádostí: 20. 11. 2023 od 12:00. 

Ukončení příjmu žádostí: 5. 1. 2024 do 12:00.  

 

5. Zařazení hráče do žebříčku 

Na základě žádosti oddílu TTC Kostelec nad Orlicí byly do regionálního žebříčku RSST RK po sezóně 

2022-2023 zařazen následující hráč: 

Na pozici N 201-230 hráč Filip Svátek, který byl zařazen do žebříčku na základě odehraných utkání 

v průběhu sezóny 2023-2024, dle bodu 5.2.1 metodiky. 

 

6. Přílohy 

6.1. Výsledky RPJ dospělých Voděrady 17.11.2023  

 

V Karlově Studánce, 24. 11. 2023      Za VV Tomáš Malík 

          předseda RSST RK 

  


